

22

Yaratıcı Sanat Projelerinde Dilin Kullanımı

Hedef

Aşağıdaki öneriler, öğrencilerin yaratıcılıklarını geliştiren, sanat ve dilin bir arada kullanıldığı etkinliklerdir. Bu ilgi çekici projelerle öğrencilerin motivasyonunu desteklemek mümkündür.

1. Konuşma Balonları ile Yapılan Etkinlikler

2.-9. Sınıflar

15-20 dk.



Materyal:
Gazete ve dergilerden kesilen üzerinde insanların olduğu fotoğraflar.

Öğrenciler, bir fotoğraf seçer ve resimdeki kişinin ne düşündüğünü veya söylediğini hayal eder. Bu sözleri bir konuşma balonu olarak hazırlarlar ve fotoğrafın yanına yapıştırırlar. Konuşma balonları komik ve esprili de olabilir.



Seçenekler: İki veya daha fazla kişinin olduğu fotoğraflarla konuşma balonu hazırlanabilir. / Fotoğraf yerine sanat resimleri kullanılabilir (Mona Lisa örneğinin) / Fotoğraf yerine gülen yüzler (emoticon'lar, örnek 😊 veya ☹️) kullanılabilir. / Öğretmen, bir çizgi romanından bir sayfa çoğaltır, konuşma balonlarını tipeksle siler; öğrenciler boşluklara metinler yazar, sonra orijinalle karşılaştırırlar.

2. Çizgi Roman Hazırlama

2.-7. Sınıflar

30-60 dk.



Materyal:
Parmak baskı için 2-4 öğrenci başına bir ıstampa; kâğıt.

Öğretmen yapılacakları anlatır: İki öğrenci birlikte çalışarak, 4-6 resimden oluşan bir çizgi roman (veya resimli hikâye) olarak hazırlanabilecek kısa bir hikâye düşünür. Hikâyede, birbiriyle konuşan 2 kişi yer almalı, yanlarında bir hayvan da olabilir. Kişilerin resimlerini çizmek yerine beden ve kafalar ıstampa kullanarak parmak baskı yöntemiyle yapılır. Kollar ve bacaklar sonra kalemle çizilir. Böylece, esprili figürler hızlı biçimde yapılabilir. Hikâyede yer alacak yazılar konuşma balonlarına yerleştirilir. Öğrencilerin çizgi roman türünü ve sunduğu olanakları daha yakından tanımaları için etkinlik öncesinde birkaç çizgi romanı incelemek yerinde olacaktır. İleri aşama: Sınıfın ortak çalışması olarak hazırlanan bir çizgi roman. Öğrenciler, çizgi roman için aynı karakterleri seçerlerse daha eğlenceli olur (konu olarak da köken ülkede geçen hikâyeler seçilebilir).